[image: image1.png]

                      АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от «18» января  2019  года                                                                                  № 09
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 15.12.2017 № 376 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации
городского поселения «Нижний Одес»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008               № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», решением Совета городского поселения «Нижний Одес» от 20.07.2016 № XLIV-172 «Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», в  целях совершенствования мер по противодействию коррупции, вовлечения институтов гражданского общества в реализацию антикоррупционной политики, повышения правовой культуры населения, Администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Нижний Одес» от 15.12.2017 № 376 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес» следующие изменения:

1.1. по тексту Приложения № 2 к Положению слова «Чепик Лилия Ивановна» заменить словами «Карнович Римма Рафкатовна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет http://нижний-одес.рф.
Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                          Ю.С. Аксенов